PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
Pulsanti 1A 125V
Corpo: termoplastico
Contatti: in ottone a saldare
NORMALMENTE APERTI
Art. Colore tasto
6001-0005 Rosso
6001-0010 Nero

Micropulsanti da circuito stampato
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-TP110643 4.3 180
6002-0005 5.0 100
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   www.graziacomponenti.com  E -mail info@graziacomponenti.com 8
PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
Micropulsanti da circuito stampato
nastrati in scatola da 1000 pezzi
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ11011RT25043 4.3 250
G-DJ11011RT25043 5.0 250
Micropulsanti da circuito stampato
4x5.8mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ110816050 5.0 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
4.5x6.5mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
6002-0010 4.3 160
G-TP1101A5 5.0 160
6002-0015 7.0 160
G-TP1101E73 7.3 160
G-TP1101C80 8.0 160
6002-0018 9.5 160
6002-0019 12.5 160
6002-0020 13.0 160
G-TP1101J17 17.0 160
Micropulsanti da circuito stampato
4.5x6.5mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ110225043 4.3 250
G-DJ110225050 5.0 250
G-DJ110225070 7.0 250
G-DJ110225073 7.3 250
G-DJ110225080 8.0 250
G-DJ110225095 9.5 250
G-DJ1102250130 13.0 250
G-DJ1102250135 13.5 250
6002-0023 17.0 250
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
4.5x6.5mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H L  □ Forza di azionamento gr.
G-DJ1102T2416073 7.3 2.4 160
6002-0030 7.3 2.8 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
Tipo verticale 4.5x7mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
6002-0050 3.85 160
G-DJ110225050 6.85 160
6002-0045 8.35 160
G-DJ110225073 11.85 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   www.graziacomponenti.com  E -mail info@graziacomponenti.com 9
PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
Micropulsanti da circuito stampato
Tipo verticale 4.5x7mm
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H L Forza di azionamento
G-DJ1102NT160635 6.35 2.4 160 gr.
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
nastrati in scatola da 1000 pezzi
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1104RT16043 4.3 160
G-DJ1104RT16050 5.0 160
Micropulsanti da circuito stampato
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
6002-0055 4.3 160
Micropulsanti da circuito stampato
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1103T16074BU66 7.3 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato

PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
Micropulsanti per montaggio superficiale
SMD
Corpo: nylon 46
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1107GS18025 2.5 160
Ordine minimo 3000 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
SMD
Corpo: nylon 46
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1101NE25043 4.3 250
G-DJ1101NEA25050 5.0 250
Ordine minimo 1200 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
4.5x9 SMD
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1102S160943 4.3 160
G-DJ1102SA160950 5.0 160
6002-0040 7.3 160
G-DJ1102SD160995 9.5 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
4.5x9 SMD
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1102S250943 4.3 250
G-DJ1102SA250950 5.0 250
G-DJ1102SE250973 7.3 250
G-DJ1102SD250995 9.5 250
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
4.5x9 SMD
Corpo: nylon 46

Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1102S250943 4.3 250
G-DJ1102SA250950 5.0 250
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   www.graziacomponenti.com  E -mail info@graziacomponenti.com 11
PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
Micropulsanti per montaggio superficiale
4.5x10 SMD
Corpo: nylon 46
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
6002-0025 4.3 160
G-DJ1102SA1601050 5.0 160
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
4.5x10 SMD
Corpo: nylon 46
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-DJ1102S2501043 4.3 250
G-DJ1102SA2501050 5.0 250
G-DJ1102SB2501070 7.0 250
G-DJ1102SE2501073 7.3 250
G-DJ1102SC1601080 8.0 160
G-DJ1102SD2501095 9.5 250
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
SMD
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-TP112216031 3.1 160
Ordine minimo 1700 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
SMD
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-TP1122B16029 2.9 160
Ordine minimo 1700 pezzi escluso stock
Micropulsanti per montaggio superficiale
Larghezza 9mm SMD
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-TP1162C200951 5.1 200
Ordine minimo 1700 pezzi escluso stock
Micropulsanti per circuito stampato
4.5x6.5mm con led 160gr.
Corpo: nylon 66

G-TP1193Y58 Giallo
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Manopola per micropulsanti 1193 e 1194
Corpo: nylon 66
Art. Colore
G-TC1193W Bianco
G-TC1193B Nero
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
6002-0030 5.0 200
G-TP1119A9 9.0 200
G-TP1119B13 13.0 200
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
Micropulsanti da circuito stampato terminali
a 90°
Corpo: nylon 66
Contatti: in ottone nichelato
Portata: 50mA 12V
Art. H Forza di azionamento gr.
G-TP1129435 4.35 200
G-TP1119A835 8.35 200
G-TP1119B1235 12.35 200
Ordine minimo 1000 pezzi escluso stock
pulsanti da circuito stampato 5.8x5.8x5
forza di attuazione 150+-80gr.
Corpo: nylon 66

G-DJ4201SL Con ritenuta
pulsanti da circuito stampato 13x8.5x8.5
forza di attuazione 300+-80gr.
Corpo: nylon 66
Portata: 0.1A,30Vdc, durata: 10000 cicli
Resistenza di isolamento: 500M
L= 3.3
Art. Tipo
G-DJ4283SL Con ritenuta
pulsanti da circuito stampato con ritenuta
forza di attuazione 240+-50gr.
Corpo: nylon 66
Portata: 0.1A,30Vdc, durata: 50000 cicli
Resistenza di isolamento: 100M
Art. H
G-LTV85S90 9.0
G-LTV85S95 9.5
GRAZIA COMPONENTI ELETTRONICI   www.graziacomponenti.com  E -mail info@graziacomponenti.com 14
PULSANTI E INTERRUTTORI A BASCULA
pulsanti da circuito stampato momentanei
forza di attuazione 240+-50gr.
Corpo: nylon 66
Portata: 0.1A,30Vdc, durata: 50000 cicli
Resistenza di isolamento: 100M
Art. H
G-LTV85N90 9.0
G-LTV85N95 9.5
G-LTV85N1125 11.25
pulsanti da circuito stampato con ritenuta
forza di attuazione 240+-50gr. H = 9.5mm
Corpo: nylon 66
Portata: 0.1A,30Vdc, durata: 50000 cicli